
 1 

Uchwała Nr 126.V.2016 
Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 6 lipca 2016 roku  
 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 
885 ze zm.), § 12, pkt 3 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie: 
budżetu powiatu na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 roku, poz. 249), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie: budżetu powiatu na rok 2016, 
zmienionej uchwałą nr 88.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w 
budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVI/86/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 2016 roku w sprawie: zmian 
budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 96.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 lutego 2016 roku w 
sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 98.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 marca 
2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVII/92/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 
15 marca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 104.V.2016 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVIII/100/2016 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 kwietnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 
XIX/103/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok , 
uchwałą nr 117.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu 
na 2016 rok, uchwałą nr 120.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 czerwca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w 
budżecie powiatu na 2016 rok oraz  uchwałą nr XX/113/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie: 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

 „§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w wysokości 52.517.737 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 45.862.460 zł 
  - dochody majątkowe w kwocie 6.655.277 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 
 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w wysokości 53.320.126 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące w wysokości 41.766.164 zł 

 - wydatki majątkowe  w wysokości 11.553.962 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5)    § 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 7.Uchwala się wydatki na finansowanie inwestycji na rok 2016 w wysokości 11.533.962 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 3.” 
 

6) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Witold Jankowski   
 
 
Członek Zarządu Powiatu                 - /-/ Grażyna Jany  
 

Członek Zarządu Powiatu                 - /-/ Michał Błażejewski   
 
 
Członek Zarządu Powiatu                 - /-/ Zenon Kasprzak  
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -         /-/ Krystyna Możdżanowska                    



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 126.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego  
z dnia 6 lipca 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 5 926 326 20 000 5 946 326 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 926 326 20 000 5 946 326 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 670 000 20 000 2 690 000 

Razem: 52 497 737 20 000 52 517 737 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 126.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego  
z dnia 6 lipca 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 12 745 144 20 000 12 765 144 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 726 988 20 000 11 746 988 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 756 265 20 000 8 776 265 

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 826 0 109 826 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 826 0 109 826 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 -500 0 

4300 Zakup usług pozostałych 14 309 -3 000 11 309 

4480 Podatek od nieruchomości 600 -151 449 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500 3 651 6 151 

801 Oświata i wychowanie 17 177 561 0 17 177 561 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 748 851 -15 000 1 733 851 

4260 Zakup energii 45 000 -7 000 38 000 

4300 Zakup usług pozostałych 24 902 -8 000 16 902 

80111 Gimnazja specjalne 2 136 777 15 000 2 151 777 

4260 Zakup energii 45 000 -6 000 39 000 

4300 Zakup usług pozostałych 25 214 -8 000 17 214 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3 744 29 000 32 744 

Razem: 53 300 126 20 000 53 320 126 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 126.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego  
z dnia 6 lipca 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 156 000 20 000 10 176 000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 137 844 20 000 9 157 844 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 756 265 20 000 8 776 265 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P Mroczeń - Joanka wraz z 
ciągiem pieszo-rowerowym 

1 000 000 20 000 1 020 000 

Razem 11 533 962 20 000 11 553 962 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 3 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 126.V.2016 
 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 6 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

 

 

 

Dochody:  

 

Dokonuje się zwiększenia planu w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6300 o 

kwotę 20.000 zł, w związku z wyższą dotacją zaplanowaną od Gminy Baranów na zadanie p.n. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 5693P Mroczeń - Joanka wraz z ciągiem pieszo-rowerowym”. 

 

Wydatki:  

 

W związku z wyższą dotacją zaplanowaną od Gminy Baranów na zadanie p.n. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P 

Mroczeń - Joanka wraz z ciągiem pieszo-rowerowym” dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 600 Transport i 

łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6050 o kwotę 20.000 zł. 

 

Na wniosek Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 700 rozdziale 70005, zmniejszając wartość 

w § 4210, § 4480 oraz w § 4300 łącznie o 3.651 zł, zwiększając jednocześnie wartość planu w § 4610. Zmiany dokonuje się 

w związku z dostosowaniem planu do rzeczywistego wykonania, w szczególności z uwagi na koniecznością zabezpieczenia 

wydatków na koszty komornicze. 

 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi Pod Kępnem dokonuje się zmiany planu wydatków w 

dziale 801 Oświata i wychowanie, w następujących rozdziałach: 

 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, dokonuje się zmniejszenia w § 4260 i § 4300 o kwotę 15.000 zł. 

 rozdział 80111 Gimnazja specjalne, dokonuje się zmniejszenia o kwotę 14.000 zł w § 4260 i § 4300, zwiększając 

wartość w § 4700 o kwotę 29.000 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z działaniami w ramach realizowanego programu Erazmus + (wkład własny do projektu). 

 

 

 

 

          WICESTAROSTA 

          /-/ GRAŻYNA JANY 


